רחובות.
עיר המדע
והתרבות
מנהל החינוך

חוקרת חידע והנחיות הרשאה

לשנת הלימודים תשפ"ד

2023-2024 | לשנת הלימודים תשפ"ד

הורים יקרים,

גם השנה נשפר עוד את התשתית החינוכית, נביא עוד פרויקטים פדגוגיים ונשקיע בכל הנדרש. לא פחות חשוב מכך, אנו משקיעים תשומת לב ומשאבים רבים בתשתית הפיזית של מערכת הגנים העירונית, על מנת לוודא שהילדים ישהו בסביבת לימודים נעימה שתעניק מענה לכל צרכיהם.

אנו מאחלים לילדיכם שנת לימודים חווייתית ומוצלחת,

מנהל החינוך פועל בשיתוף פעולה מירבי עם משרד החינוך והצוותים החינוכיים תוך הקצאת משאבים רבים בהיבטים פדגוגיים- חינוכיים ובהיבטים פיזיים של חזות הגנים.

הנחיות וחידע לרישום

הורים יקרים,

שימו לב! בכל שנה יש חובה לערוך רישום מחדש לכן, גם אם ילדכם רשומים לכן עירוני בשנה הנוכחית.

ככאי הרישום לטנים העירוניים הם הילדים שנולדו בין התאריכים:

גילאי 5

יד" בטבת התשע"ח - 1 בינואר 2018

כ"ג בטבת התשע"ט - 31 בדצמבר 2018

גילאי 4

כ"ד בטבת התשע"ט - 1 בינואר 2019

ג' בטבת התש"פ - 31 בדצמבר 2019

גילאי 3

ד בטבת התש"פ - 1 בינואר 2020

ט"ז בטבת התשפ"א - 31 בדצמבר 2020

הרישום לגני הילדים לשנת הלימודים תשפ"ד יחל ב:
יום שני, א' בשבט התשפ"ג, 23 בינואר 2023

ויימשך עד:

יום ראשון כ"א בשבט התשפ"ג, 12 בפברואר 2023.

יש להירשם באמצעות אתר האינטרנט העירוני:
www.rehovot.muni.il

לביצוע הרישום יש לסרוק:

חריגי גיל רך:

לתשומת לבכם, על פי משרד החינוך החל משנת הלימודים התשפ"א לא מתאפשר רישום של מי שלא מלאו לו 3 לפי חוק לימוד חובה. לא יתאפשר רישום לילדים שנולדו מ- 1.1.2021 עד 15.1.2021 (כולל).